4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shpenzime për siguracionin e mjeteve të 

transportit” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Shërbime sigurimi – 98341140-8 

6. Fondi limit: 1,096,067 (një milion e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëdhjetë e shtatë)lekë 

pa Tvsh  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga data e 

nënshkrimit të kontratës deri me 31.12.2025.  

Afati i primit të sigurimit (periudha e sigurimit) 12 muaj nga data e lëshimit të 

siguracionit për çdo mjet.

[...]

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: 

Nr.REF-63692-10-06-2025. 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit Shpenzime për siguracionin e mjeteve 

të transportit 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të 

prokurimit: 1,096,067 (një milion e 

nëntëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëdhjetë 

e shtatë) lekë pa Tvsh